I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Гаджиханова Н.Р.

В целях увековечения памяти Гаджиханова Насыра Рамазановича —
заслуженного мастера спорта СССР по вольной борьбе, заслуженного тренера

Российской Федерации, трехкратного чемпиона Европы, призера чемпионатов

мира постановляю:

1. Присвоить имя Гаджиханова Н.Р. государственному бюджетному

учреждению дополнительного образования Республики Дагестан

«Детско-юношеская спортивная школа по единоборствам, г. Махачкала».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

6 мая 2016 года

№ 138

Глава

Респ^^икиДагестан
УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства11
№1 1^1

¥

Р. Абдулатипов